
  

 
 

                     

 
                      Powiatowa                                                               Otwock, dnia 14 listopada 2023 r. 

Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna 

                 ul. Kilińskiego 1 

                 05-400 Otwock 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
  Zamawiający, Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Otwocku informuje,  

że w postępowaniu z dnia 23.10.2023 r. prowadzonym pn.: „Dostawa biurka, krzesła obrotowego”, 

finansowanym ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Projektu: „Wzmocnienie 

nadzoru sanitarno-epidemiologicznego Polski” nr POWR.07.01.00-00-0008/22 realizowanym  

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 Działania 7.1 „Wzmocnienie 

zasobów kadrowych systemu ochrony zdrowia” Oś priorytetowa VII „Wsparcie REACT-EU  

dla obszaru zdrowia”, dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej i za taką uznał ofertę Wykonawcy:  

Zadanie 1 – biurko 75x60x74 cm 

PK-Studio Piotr Klepka 

ul. Gawota 17A, 02-830 Warszawa 

Cena: 467,40 zł brutto 

 

Zadanie 2 – krzesło obrotowe 

PK-Studio Piotr Klepka 

ul. Gawota 17A, 02-830 Warszawa 

Cena: 553,50 zł brutto  

 

Wybrana oferta spełnia wymagania Zamawiającego zawarte w zaproszeniu do złożenia oferty  

oraz uzyskała najwyższą ilość punktów w kryterium oceny ofert. Wykonawca akceptuje wszystkie 

warunki zawarte w treści przedmiotowego zaproszenia do złożenia oferty. Szczegółowy zakres 

punktacji określa załącznik nr 1 do przedmiotowego pisma.  

 

Dyrektor  

                                                                  Powiatowej Stacji  

                                                               Sanitarno – Epidemiologicznej 
                                                       w Otwocku   

 
                                                           

                                                                   dr n. med. Agata Wolska  



  

 
 

Załącznik nr 1  

 

Przedmiot zamówienia 

Oferta nr 1 

PK-Studio Piotr Klepka 

ul. Gawota 17A, 02-830 Warszawa 

Oferta nr 2 

Czapla i Spółka s.c.  

Zbigniew Czapla, Irena Czapla, 

ul. Sokola 6c, 11-041 Olsztyn 

 

Biurko 75x60x74 cm 
467,40 zł 766,29 zł 

 
 

100 pkt. 
61,00 pkt. 

 

Krzesło obrotowe 
553,50 zł 713,40 zł 

 
 

100 pkt. 

 

77,59 pkt. 

 


